TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐÔṆG VIÊṬ NAM            CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐÔṆG TỈNH BÌNH THUÂṆ              Độc lập – Tư ̣do – Hạnh phúc

              Số: 55 /LĐLĐ - CSPL                      Bình Thuận, ngày 15  tháng  8 năm 2018

        V/v giới thiệu doanh nghiệp tham gia

“Bảng xếp hạng Doanh nghiệp vì Người lao động 2018”

Kính gửi:     - Liên đoàn Lao động cấp huyện;

- Công đoàn cấp ngành.

Thực hiện Công văn số 1613/TLĐ ngày 09/8/2018 của Đoàn Chủ tịch Tổng

Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc giới thiệu doanh nghiệp tham gia “Bảng xếp

hạng Doanh nghiệp vì Người lao động 2018”.

Để phong trào xây dựng “Doanh nghiệp vì Người lao động” được lan tỏa, trở

thành mục tiêu phấn đấu của mỗi doanh nghiệp, góp phần cải thiện đời sống vật chất

và tinh thần cho người lao động, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu

Liên đoàn Lao động cấp huyện, Công đoàn cấp ngành giới thiệu các doanh nghiệp

đáp ứng các điều kiện trong Bộ tiêu chí “Bảng xếp hạng Doanh nghiệp vì Người

lao động năm - 2018”.

Hồ sơ đăng ký tham gia gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Chính sách –

Pháp luật) trước ngày 05/9/2018./.

           TM. BAN THƯỜNG VU ̣

Nơi nhâṇ:                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP, CSPL.

        Nguyễn Xuân Phối

		2018-08-15T16:26:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Phối<phoinx@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-08-15T16:26:58+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!